

Radymno, dnia 21 maja 2021 r.

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy przetargu: „**Przebudowa ulicy Cypriana Kamila Norwida wraz z budową oświetlenia**”

nr ogłoszenia 2021/BZP 00054679/01 z dnia 2021-05-14

Nazwa i adres zamawiającego:

Miasto Radymno
37-550 Radymno, ul. Lwowska 20
tel. 016 628-15-89
fax 016 628-24-17

E-mail: planowanie@radymno.pl, www.radymno.pl
<http://www.radymno.biuletyn.net>

Określenie trybu zamówienia: Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej pzp dla zamówienia o wartości nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy Pzp.

Miasto Radymno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp podaje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza do budowy kanalizacji deszczowej zastosowanie studni rewizyjnych betonowych o średnicy odpowiadającej założonej w projekcie ?
Proponowane studnie będą wyposażone w:

- przejścia szczelne,
- wykształcone kinety,
- korpus wykonany z Betonu klasy C35/45, nasiąkliwość betonu < 5% , wodoodporność W-8.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza do budowy kanalizacji deszczowej zastosowanie studni ściekowych DN 500 betonowych. Proponowane studzienki będą wyposażone w:

- przejścia szczelne,
- wykształcone kinety,
- korpus wykonany z Betonu klasy C35/45, nasiąkliwość betonu < 5% , wodoodporność W-8.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza do budowy kanalizacji deszczowej zastosowanie rur PP o sztywności obwodowej SN 8 do wykonania kolektora głównego i przykanalików.

Odpowiedź na pytanie 1,2,3:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę opisaną w pytaniach nr 1,2,3.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie parametrów technicznych geowłókniny przewidzianej w dokumentacji budowlanej.

Odpowiedź na pytanie 4:

Parametry geosyntetyków podano w specyfikacji technicznej D.04.02.02.32 stanowiącej załącznik do SWZ.

Pytanie 5:

Prosimy o załączenie charakterystyki pomp przewidzianych do w montażu przepompowni.

Odpowiedź na pytanie 5:

Projekt przewiduje pompy Grundfos- 2 kpl. N=1,5KW, U=400V, mocowane na kolanie sprzęgającym, wyciągane na prowadnicach, pracujące 1+1 rezerwa z możliwością pracy równoległej.

Niniejsze wyjaśnienia **nie powodują** zmiany ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00054679/01 z dnia 14.05.2021 rok.

Jednocześnie informuję, iż powyższe wyjaśnienia **nie powodują** zmiany terminu składania ofert. Aktualny termin – 31.01.2021 godz. 10.00

Otrzymują:

1. Wykonawca składający zapytanie.
2. BIP UM Radymno.
3. Tablica ogłoszeń UM Radymno.
4. Aa.